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W sobotę w Ustroniu odbyły się dziewiąte zawody w maratonie rowerowym z cyklu Eska Fujifilm Bike
Maraton. 
Na królewskim dystansie GIGA najlepszy okazał się mieszkaniec Ustronia, Adrian Brzózka. Drugie miejsce zajął
Marek Galiński z Opoczna, a trzecie Radosław Rękawek z Garwolina. 
Warto wspomnieć, że na czwartej pozycji w gronie kobiet uplasowała się Anna Tomica z Cieszyna, która zarazem
zajęła drugie miejsce w swojej kategorii wiekowej. Z kolei Jacek Brzózka z Ustronia triumfował w kategorii M-4 (41-
50 lat). 

Również na trasie MEGA triumfował przedstawiciel klanu Brzózków. 
Piotr Brzózka, wyprzedził Kornela Osickiego z Ustronia oraz Tomasza Gawła z Lublińca. 
Na tym dystansie rozegrano zawody strażaków, w których triumfował Bartosz Świderski z Sandomierza. Na
najniższym stopniu podium stanął Andrzej Pilch z Ustronia. 

Z kolei najkrótszy dystans – MINI – najszybciej przejechał Przemysław Blacha z Krakowa. Drugi był Michał Drabek z
Siemianowic Śląskich, a trzeci Marek Urbaniak z Lubina. Najlepszy z naszych zawodników - Arkadiusz Naruszewicz
minął linię mety jako czternasty. Warto wspomnieć, że w kategorii K-4 (41 lat i starsze) najlepsza okazała się Ewa
Nowińska z Ustronia, a w kategorii M-5 (50-54 lata) triumfował Janusz Lewandowski z Koniakowa. 

Wyniki: 

Giga maraton - dystans 71 km

1 Adrian Brzózka Ustroń 3:13.23

2 Marek Galiński Opoczno 3:16.44

3 Radosław Rękawek Garwolin 3:25.02

4 Paweł Urbańczyk Tarnowskie Góry 3:29.33

5 Tomasz Pierwocha Bielsko-Biała 3:30.54

6 Bogdan Czarnota Żywiec 3:34.37

7 Marcin Piecuch Rzeszów 3:34.50

8 Albert Głowa Łopuszna 3:37.54

9 Wojciech Stawarz Sosnowiec 3:38.34

10 Krzysztof Dobrzycki Bytom 3:41.37

. ... ... ...

13 Jacek Brzózka Ustroń 3:47.39

31 Wojciech Semer Jaworze 4:03.46

39 Adam Zachurzok Chybie 4:21.48

58 Szymon Sikora Pierściec 4:45.32



76 Euzebiusz Wiśniewski Skoczów 5:01.03

77 Jarosław Gawlas Chybie 5:05.48

78 Jacek Dutka Jasienica 5:06.46

84 Anna Tomica Cieszyn 5:18.29

Ukończyło 108 zawodników (w tym 7 kobiet) 

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Magdalena Balana Ustrzyki Dolne 4:11.28

2 Małgorzata Zellner Poznań 4:44.25

3 Katarzyna Galewicz Kraków 4:49.25

4 Anna Tomica Cieszyn 5:18.29

5 Violetta Dolińska Opole 5:39.53

6 Sylwia Górna Katowice 5:57.12

Kategoria K-2 (19-30 lat)

1 Magdalena Balana Ustrzyki Dolne 4:11.28

2 Anna Tomica Cieszyn 5:18.29

Kategoria K-3 (31-40 lat)

1 Małgorzata Zellner Poznań 4:44.25

2 Katarzyna Galewicz Kraków 4:49.25

3 Sylwia Górna Katowice 5:57.12

Kategoria K-4 (41 lat i starsze)

1 Violetta Dolińska Opole 5:39.53

2 Edyta Swat Przeźmierowo 6:03.07

Kategoria M-1 (17-18 lat)

1 Mariusz Kozak Gliwice 4:02.53

2 Arkadiusz Bańdura Kopaniec 4:04.11

3 Marcin Kowalczyk Wieluń 4:23.24

. ... ... ...

6 Euzebiusz Wiśniewski Skoczów 5:01.03



Kategoria M-2 (19-30 lat)

1 Adrian Brzózka Ustroń 3:13.23

2 Radosław Rękawek Garwolin 3:25.02

3 Paweł Urbańczyk Tarnowskie Góry 3:29.33

. ... ... ...

17 Adam Zachurzok Chybie 4:21.48

25 Szymon Sikora Pierściec 4:45.32

Kategoria M-3 (31-40 lat)

1 Marek Galiński Opoczno 3:16.44

2 Tomasz Pierwocha Bielsko-Biała 3:30.54

3 Bogdan Czarnota Żywiec 3:34.37

. ... ... ...

20 Jarosław Gawlas Chybie 5:05.48

21 Jacek Dutka Jasienica 5:06.46

Kategoria M-4 (41-50 lat)

1 Jacek Brzózka Ustroń 3:47.39

2 Sławomir Kulej Jelenia Góra 3:56.45

3 Bogusław Ostrowski Chrzanów 3:57.36

. ... ... ...

5 Wojciech Semer Jaworze 4:03.46

Kategoria M-5 (51-54 lat)

1 Stanisław Werda Jelenia Góra 4:01.52

2 Zdzisław Baran Śmiardowo 4:02.56

3 Bogdan Pszenica Praszka 4:41.19

Kategoria M-6 (55 lat i starsi)

1 Adam Jagła Bytom 4:31.58

2 Marcin Szyrziste Zakopane 4:37.07

3 Andrzej Witkowski Józefów 4:40.29



Mega maraton - dystans 48 km

1 Piotr Brzózka Ustroń 2:04.08

2 Kornel Osicki Ustroń 2:09.20

3 Tomasz Gaweł Garwolin 2:13.06

4 Bartłomiej Wawak Kozy 2:14.31

5 Jarosław Hałas Pszczyna 2:15.45

6 Michał Putz Powidz 2:17.19

7 Mateusz Zoń Żywiec 2:21.37

8 Mariusz Ciekliński Kraków 2:22.33

9 Albert Blejzyk Złotoryja 2:23.30

10 Przemysław Szczucki Złotoryja 2:23.30

. ... ... ...

31 Adrian Krzyżostaniak Jastrzębie Zdrój 2:37.19

39 Grzegorz Konderla Skoczów 2:39.30

46 Michał Gomola Brenna 2:44.17

65 Michał Czyż Wisła 2:49.49

100 Andrzej Pilch Ustroń 2:59.00

117 Piotr Serafinowski Skoczów 3:02.05

152 Grzegorz Rempega Jastrzębie Zdrój 3:06.50

158 Krzysztof Grudzień Ustroń 3:07.50

177 Paweł Gomola Brenna 3:11.32

179 Szymon Obracaj Górki Małe 3:12.04

203 Andrzej Procner Wisła 3:16.48

212 Adam Sztefek Ustroń 3:19.47

221 Patryk Mitręga Brenna 3:21.16

223 Bartłomiej Pilch Ustroń 3:21.44

249 Wojciech Szender Drogomyśl 3:25.33

268 Krzysztof Herok Skoczów 3:29.09

329 Tomasz Nowak Dębowiec 3:40.56

351 Tomasz Parchański Kończyce Małe 3:45.16

359 Piotr Górniok Brenna 3:48.06

365 Mariusz Bubik Cieszyn 3:49.20

380 Andrzej Piotrowski Jastrzębie Zdrój 3:53.05

399 Agnieszka Korzuch Jastrzębie Zdrój 3:56.17



402 Arkadiusz Brożek Brenna 3:56.34

439 Bartosz Tochowicz Goleszów 4:08.37

440 Kasper Tochowicz Ustroń 4:08.39

444 Henryk Gomola Skoczów 4:10.06

460 Piotr Pilch Wisła 4:18.54

471 Zbigniew Drozd Wisła 4:23.24

476 Maciej Woner Ustroń 4:25.49

511 Przemysław Mrozek Cieszyn 5:12.34

Ukończyło 522 zawodników (w tym 35 kobiet) 

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Anna Szafraniec Głogoczów 2:28.40

2 Karolina Kozela Kraków 2:44.28

3 Anna Sadowska Kraków 2:48.33

4 Iga Birecka Opole 2:59.32

5 Katarzyna Sowa Wrocław 3:12.02

6 Karolina Dopierała Poznań 3:22.51

. ... ... ...

17 Agnieszka Korzuch Jastrzębie Zdrój 3:56.17

Kategoria K-0 (16 lat i młodsze)

1 Weronika Tiffert Chorzów 5:44.36

Kategoria K-1 (17-18 lat)

1 Laura Reszpondek Aleksandrów 3:54.42

2 Daria Fujawa Targanice 4:19.52

3 Beata Ślęzak Kraków 4:41.29

Kategoria K-2 (19-30 lat)

1 Anna Szafraniec Głogoczów 2:28.40

2 Karolina Kozela Kraków 2:44.28

3 Anna Sadowska Kraków 2:48.33

Kategoria K-3 (31-40 lat)



1 Katarzyna Sowa Wrocław 3:12.02

2 Karolina Dopierała Poznań 3:22.51

3 Elżbieta Spławska Konin 3:23.40

. ... ... ...

6 Agnieszka Korzuch Jastrzębie Zdrój 3:56.17

Kategoria K-4 (41 lat i starsze)

1 Barbara Lizis Kielce 3:25.14

2 Małgorzata Krajewska-Półtorak Kraków 3:54.48

3 Lucyna Przybycień Zabrze 3:57.43

Kategoria M-0 (16 lat i młodsi)

1 Bartłomiej Wawak Kozy 2:14.31

2 Sylwester Swat Przeźmierowo 2:31.33

3 Bartek Rurański Lubliniec 2:39.59

. ... ... ...

17 Kasper Tochowicz Ustroń 4:08.39

Kategoria M-1 (17-18 lat)

1 Oskar Pluciński Kozy 2:27.50

2 Konrad Bochenek Tarnów 2:30.16

3 Michał Grynienko Podgórzyn 2:39.43

4 Michał Gomola Brenna 2:44.17

. ... ... ...

11 Grzegorz Rempega Jastrzębie Zdrój 3:06.50

13 Bartłomiej Pilch Ustroń 3:21.44

Kategoria M-2 (19-30 lat)

1 Piotr Brzózka Ustroń 2:04.08

2 Kornel Osicki Ustroń 2:09.20

3 Tomasz Gaweł Garwolin 2:13.06

. ... ... ...

16 Adrian Krzyżostaniak Jastrzębie Zdrój 2:37.19



21 Grzegorz Konderla Skoczów 2:39.30

30 Michał Czyż Wisła 2:49.49

75 Szymon Obracaj Górki Małe 3:12.04

80 Andrzej Procner Wisła 3:16.48

87 Patryk Mitręga Brenna 3:21.16

106 Krzysztof Herok Skoczów 3:29.09

129 Tomasz Parchański Kończyce Małe 3:45.16

142 Arkadiusz Brożek Brenna 3:56.34

151 Piotr Pilch Wisła 4:18.54

156 Maciej Woner Ustroń 4:25.49

166 Przemysław Mrozek Cieszyn 5:12.34

Kategoria M-3 (31-40 lat)

1 Mariusz Ciekliński Kraków 2:22.33

2 Albert Blejzyk Złotoryja 2:23.30

3 Adam Galman Gliwice 2:28.00

. ... ... ...

30 Andrzej Pilch Ustroń 2:59.00

48 Krzysztof Grudzień Ustroń 3:07.50

67 Adam Sztefek Ustroń 3:19.47

108 Tomasz Nowak Dębowiec 3:40.56

118 Piotr Górniok Brenna 3:48.06

123 Andrzej Piotrowski Jastrzębie Zdrój 3:53.05

139 Bartosz Tochowicz Goleszów 4:08.37

Kategoria M-4 (41-50 lat)

1 Wacław Szwarc Skawina 2:33.49

2 Andrzej Kasprzyk Ruda Śląska 2:35.18

3 Stanisław Gembalczyk Wodzisław Śląski 2:47.11

. ... ... ...

9 Piotr Serafinowski Skoczów 3:02.05

17 Paweł Gomola Brenna 3:11.32

49 Mariusz Bubik Cieszyn 3:49.20

Kategoria M-5 (51-54 lat)



1 Józef Szpakowski Kluczbork 2:39.15

2 Mieczysław Berezik Zakopane 2:47.16

3 Tadeusz Wojtyła Niezdrowice 2:58.44

. ... ... ...

20 Henryk Gomola Skoczów 4:10.06

24 Zbigniew Drozd Wisła 4:23.24

Kategoria M-6 (55 lat i starsi)

1 Zbigniew Krzeszowiec Gliwice 2:32.06

2 Krzysztof Filipiak Karpacz 2:49.58

3 Kazimierz Maląg Antonin 3:04.18

Straż Pożarna

1 Bartosz Świderski Sandomierz 2:37.36

2 Konrad Pełczyński Wałbrzych 2:57.41

3 Andrzej Pilch Ustroń 2:59.00

. ... ... ...

13 Mariusz Bubik Cieszyn 3:49.20

Mini maraton - dystans 21 km

1 Przemysław Blacha Kraków 0:43.16

2 Michał Drabek Siemianowice Śl. 0:43.26

3 Marek Urbaniak Lubin 0:47.02

4 Adrian Drzazga Prudnik 0:47.08

5 Piotr Szpakowski Kępno 0:47.16

6 Piotr Karmelita Jelenia Góra 0:47.18

7 Łukasz Frys Piechowice 0:47.22

8 Adam Bielawny Wałbrzych 0:47.29

9 Piotr Ziajski Katowice 0:48.19

10 Piotr Siewierski Gliwice 0:48.21

. ... ... ...

14 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 0:49.11

22 Adam Heczko Cieszyn 0:51.28



34 Janusz Lewandowski Koniaków 0:54.15

40 Andrzej Janik Pogwizdów 0:56.45

43 Tomasz Cieślar Wisła 0:56.49

60 Andrzej Nowiński Ustroń 0:59.21

63 Jerzy Klimczak Ustroń 1:00.38

72 Mateusz Dziadek Brenna 1:02.05

122 Marcin Piotrowski Wisła 1:11.14

147 Daniel Ochodek Rudzica 1:15.24

151 Adam Cieślar Cieszyn 1:15.37

152 Ewa Nowińska Ustroń 1:15.51

158 Kamil Ferfecki Górki Wielkie 1:17.30

190 Andrzej Mędrek Ustroń 1:24.58

191 Leszek Szlauer Goleszów 1:25.00

196 Marek Niemiec Ustroń 1:27.05

201 Krzysztof Kasztura Cieszyn 1:28.05

235 Tadeusz Spilok Ustroń 1:39.04

236 Jakub Huma Ustroń 1:39.10

Ukończyło 255 zawodników (w tym 41 kobiet) 

Klasyfikacja generalna kobiet

1 Małgorzata Rensz Gliwice 0:55.27

2 Daria Wójcik Kobiór 0:57.16

3 Angelika Zwolińska Zabierzów 1:03.14

4 Joanna Maźnicka Strzyżów 1:06.31

5 Magdalena Silka Żory 1:07.00

6 Marzena Kuczyńska Jaworzyna Śląska 1:07.56

. ... ... ...

13 Ewa Nowińska Ustroń 1:15.51

Kategoria K-0 (16 lat i młodsze)

1 Angelika Zwolińska Zabierzów 1:03.14

2 Izabela Dyrlaga Węgierska Górka 1:23.03

Kategoria K-1 (17-18 lat)



1 Karolina Furlepa Tychy 1:25.59

Kategoria K-2 (19-30 lat)

1 Małgorzata Rensz Gliwice 0:55.27

2 Daria Wójcik Kobiór 0:57.16

3 Joanna Maźnicka Strzyżów 1:06.31

Kategoria K-3 (31-40 lat)

1 Magdalena Silka Żory 1:07.00

2 Marzena Kuczyńska Jaworzyna Śląska 1:07.56

3 Magdalena Teodorowicz Tułowice 1:08.32

Kategoria K-4 (41 lat i starsze)

1 Ewa Nowińska Ustroń 1:15.51

2 Anna Mazgaj Aleksandrów Łódzki 1:24.15

3 Katarzyna Kupczyk Licheń Stary 1:29.24

Kategoria M-0 (16 lat i młodsi)

1 Adam Rodacki Rybnik 0:48.42

2 Mariusz Dziadkowiec-Michoń Miłków 0:50.31

3 Tomasz Zozuliński Poznań 0:50.58

. ... ... ...

14 Mateusz Dziadek Brenna 1:02.05

Kategoria M-1 (17-18 lat)

1 Michał Drabek Siemianowice Śl. 0:43.26

2 Piotr Siewierski Gliwice 0:48.21

3 Filip Konieczny Buczkowice 0:48.54

. ... ... ...

12 Daniel Ochodek Rudzica 1:15.24

Kategoria M-2 (19-30 lat)



1 Przemysław Blacha Kraków 0:43.16

2 Adrian Drzazga Prudnik 0:47.08

3 Piotr Szpakowski Kępno 0:47.16

. ... ... ...

6 Adam Heczko Cieszyn 0:51.28

10 Andrzej Janik Pogwizdów 0:56.45

11 Tomasz Cieślar Wisła 0:56.49

29 Marcin Piotrowski Wisła 1:11.14

38 Kamil Ferfecki Górki Wielkie 1:17.30

45 Jakub Huma Ustroń 1:39.10

Kategoria M-3 (31-40 lat)

1 Marek Urbaniak Lubin 0:47.02

2 Piotr Karmelita Jelenia Góra 0:47.18

3 Piotr Ziajski Katowice 0:48.19

. ... ... ...

5 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 0:49.11

Kategoria M-4 (41-50 lat)

1 Zbigniew Zwoliński Zabierzów 0:51.40

2 Ryszard Długosz Łubawka 0:52.31

3 Wojciech Ścierski Tychy 0:54.38

. ... ... ...

6 Jerzy Klimczak Ustroń 1:00.38

24 Marek Niemiec Ustroń 1:27.05

26 Krzysztof Kasztura Cieszyn 1:28.05

Kategoria M-5 (51-54 lat)

1 Janusz Lewandowski Koniaków 0:54.15

2 Józef Leppich Kędzierzyn-Koźle 0:56.46

3 Maciej Świtalski Lubin 0:58.06

. ... ... ...

5 Andrzej Nowiński Ustroń 0:59.21

11 Adam Cieślar Cieszyn 1:15.37



12 Leszek Szlauer Goleszów 1:25.00

16 Tadeusz Spilok Ustroń 1:39.04

Kategoria M-6 (55 lat i starsi)

1 Bogdan Grygorowicz Lubin 0:55.12

2 Henryk Hrynowiecki Gliwice 1:01.15

3 Jerzy Koszucki Wrocław 1:02.00

. ... ... ...

14 Andrzej Mędrek Ustroń 1:24.58
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